2027

Zerniecki Zernieckim Roborat

Comparatio personae Coram officio Actisq; Proventibus castren; Capitanum Promissum  
Senatus Alexander Zerniecki sanguinamente et corpore exinde a Tornib; diffi-  
cibus iuribus iurisdictionibus suis qui bus suis propriis et competendo secundo  
huic autem iurisdictioni castren; Promissum quod actum presentem attinet  
se cum successoribus bonisq; suis finaliter omnibus totatis et plenarie incorporand  
et subiectis palam libere publice et per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos  
successores in et super dominis suis qualiter omnibus et summis pecuniar; quibusd;  
habitis et habentibus Prost; Michaeli et Andream Zernieckim patribus germanis  
comitum posteriorib; et obligat presentibus intericam certam intercessio.  
Procedebant et postea Prost; Michaeli et Andream Zernieckim germanis  
patres ex altera partib; rati certarum rerum et condonum in eis intericacion  
tentarum de actu et data in villa Jablonka die Ingestima mensis martii anno  
presente perfecti manib; suo et proposito Prostorum Michaelis et Andreae  
Zernieckich tum et Prostorum Mathiae zgowinnicki Andreae Turzanski Gregorii  
Jasienicki Ioannis Blazowski Michaelis Terlecki Domestici et Janus Le-  
beckich Joannis zopystenski et Mathiel Brakowiski amicorum proparte  
et nivisq; locatorum subtemplo et sigillis ob signata radiis mille florinorum et den-  
ominatione in omnibus et singulis eiusdem intericisa condonibus punctis clausulis  
articulis ligamentis generali grati uinculis tam in totoogram in parte finiter  
teneat complete et regni ac inuicem obsemare eidemq; intericam ac omnibusq; libi  
contentis totis quatuor opus faciat neq; intericam sati facere et postea intericam  
ad inscritionem presentem et inscritionem presentem ad predictam intericam uicem in  
toto referenda. Post radiis mille florinorum polonij per jactum rebus in Jure  
rosum Alexandrum Zerniecki ejus successores propositi Prost; Michaelis et Andream  
Zernieckim et cum successoribus ob non completionem Promissum id est et singulorum

Cerniegi.

746

cam in parte quam in toto totius quoties caput fuerit ad sollempnitas regimenter  
In super regatu regis Gnostr Alexander Zemiecki pronominatus Gnostr  
Michaeli et Andrei Zemieckim coniugio posteris scilicet successoriis in eius  
personis suis quia loco omniis ac summis pecuniarum habito et habentibus inscri-  
bitur obligatus sententia castrensis ex actis casuerauthentica  
de promptu ad Acta Testimonia Crimislicia ante decursum unius anni pars.  
fene et hanx postare Id est sub radio similiter summa mille floribus pecunias polonias  
per postulatum regis Gnostrum Alexandrum Zemieckim et ipsius successores regis  
Gnostr Michaeli et Andrei Zemieckim et ipso anno posteris obnonibz transportatis.  
nam in serenis regibus pro tempore et loco supraeexpressis ad suos successores.  
ben Pro qualibz quidem radio vel radiis modo prmissis ad sollempnem successoriis  
aut aliqua primitu non completae complicitate regis etiam ex eius memoriis regis  
Gnostr Alexander Zemiecki aut eius successores ad instar supraeexpressorum regis  
Michaelis et Andrei Zemieckich aut eius successorum Ad officium presentem  
Capitanum Crimislicium extine receperunt supraepresso quod responderent spectat  
mediante semper in primo citioris termino tanquam peremptorio stene cumpase.  
rendere uadia praetexta lucere in sereni huic sahfacere a commone iudicatio pati  
debet ac tenetur seq ac suis successores ad ea et omnia obligatus curia regis terminu  
primum preseriptum et alios omnes cuiusdam causa Terminos semper prescriptu  
rios vera infinitate pro maiori minorioritate successorum legione inhaeret ha  
c regnum seruato militari ad munimenta ad euictum vel aliis guberniis ditibz  
obligatus impedire non deferens ad quietationem utrampoc et terminos offi  
cii regis sententiam Crimislicium nullaz modis appet  
latentes accarum prosecutiones faciens prmissas etiam simpliciter vel hinc et  
concius regis sententia si iuriis regis sententiae Crimislicie obligatur  
comedit et defensione subterfugient Hac uia regis sententia et sententia mediaante

- Dubrawski

## Dubrawski et Maniecki Wojakowskile Roborant

Comparantes personato coram officio Actisq; presentibz castrensi Capitanum Remi  
tibus Gnostris Andrea et Dubrawski de Dubrawskis et Albertus Maniecki  
sanimentibus et corporibz exentes a Tomis districtibus uinculis iurisdoni  
busq; huius quiibusuit propriis et competenter secedentes huic autem iurisdoni  
castrensis Crimislicis quoad actum presentem attinet se cum successoriis bonisq;  
sub signatis omnibus totaliter plenarie incorporandis et subiaceat palam libe  
re publicae ne prescriptum recognoscatur et quilibet ipsorum factus in suo pro  
interesse recognoscat cuius ipso se ac possessoris metu super bonis suis qd  
omniis et similibz pecuniarum habito et habendis tam ambo insculptum protologum  
quilibet ipsorum factus in pro loco cum suis successoriis Nobili Jacobo Wojakowski  
et ipsius successoriis inserviant et obligatus regis sententiam certamna  
nalem per se recognitionem eidem non certand renunt et condonum in eas recogni  
tione contentand de actu et data hic Crimislicia die hodierna datum manibz coning  
regatum subscripto le singulato in omnibus et singulis eisdem regis officiis  
condonibz puribus clausis articulis radiis ligamentis et necibz quatuor nucis  
tam in toto quam in parte similes teneat complete exequi ac in uolat observare  
omnibusq; et singulis illis contentis totius quatuor partibus facere pre  
factum recognitionem ad inserviendum regis sententiam et inserviendum presentem ad pre  
dictam intercessam recessum in toto referendo. Id est sub radio ochingentorum floribus  
pecunias polonias per eos regentes tam ambo in solidum totum quam primitibz regis  
sonum secundum totum aut eorum cuiuslibet successoris et non complectionem  
prmissorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties regis  
fuerint ac sollempnem successum bene factum regis regis Nobili Jacobo Wojako  
wski et ipsius successoriibz dant et concedunt plenaria facultatem et omnino potesta  
tem in serenam regis sententia bonam ex his dictis castrensi auctoritate de propria et alta